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HOMOLOGADOS  

EDITAL DE SELEÇÃO 03/2021 – MESTRADO – CHAMADA ESPECIAL PARA VAGAS 

REMANESCENTES 

 

A Comissão de Seleção do Edital 03/2021 divulga os candidatos com inscrições homologadas. O 

link, horário e dia das Entrevistas e Defesa da Proposta de Pesquisa serão disponibilizados até dia 

24/03/2021 na página do PPGCS (http://ppgcs.furg.br) e na página do SIPOSG 

(www.siposg.furg.br).  

 

 

CANDIDATOS HOMOLOGADOS 

 

CPF 

043.076.680-73 

846.667.140-49 

042.163.170-81 

009.825.030-24 

033.145.280-43 

953.383.300-91 

024.572.940-29 

856.230.830-72 

030.689.920-52 

106.207.737-74 

 

 

Rio Grande, 23 de março de 2021. 

 

 

COMISSÃO DE SELEÇÃO 

Edison Luiz Devos Barlem 

Mirelle de Oliveira Saes 

Rodrigo Dalke Meucci 

Samuel de Carvalho Dumith (suplente) 
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